
УПАТСТВО ЗА ГЛАСАЊЕ - АНКЕТА 
 

1. Секој член на ИСОС објавен на листата на веб страната  на ИСОС кој има право да 

гласа ќе добие e-mail или SMS порака која ги содржи линкот до страната за гласање 

и еднократниот код за гласање. 

 

2. Преку следење на овој линк, или пак преку внесување на адресата 

glasaj.isos.com.mk, се отвора страната каде треба да го внесете еднократниот код 

за гласање кој Ви е испратен преку e-mail или SMS. Кодот може да се внесе рачно, 

или пак со копирање и пејстирање од e-mailot. Доколку времето за гласање се’ уште 

не е започнато - ќе се прикаже страна која ќе ве информира за точното време на 

гласање. 

 

 
 

3. По внесување на кодот, кликнете „Продолжи“ за да го започнете гласањето 

 

4. Доколку кодот е внесен коректно, ќе ви се прикаже екран каде е прикажана 

функцијата за која се бира претставник, како и понудените опции. 

 

5. Изберете ја опцијата за која сакате да гласате со клик на името и презимето, и кога 

ќе бидете спремни за гласање за следната функција, притиснете „Продолжи“. 

Доколку не сте сигурни, или пак сакате да го промените вашиот глас, можете да се 

вратите преку копчето „Назад“ и да го промените вашиот глас. 



 
6. Повторете го овој чекор и гласајте за кандидатите по ваш избор, при што на екранот 

за гласање за последниот кандидат, ќе се прикаже копчето „Заврши“. Доколку сте 

сигурни во вашиот избор, кликнете го ова копче и со тоа вашите гласови ќе бидат 

безбедно зачувани, а на екранот ќе Ви се прикаже порака дека гласањето е успешно. 

По овој чекор, нема можност за промена на Вашите гласови. 

 

 

 
 



 
 

Доколку поради било која причина ја исклучите или освежите страната - ќе бидете вратени 

на почетокот на процесот и ќе мора повторно да го внесете Вашиот еднократен код за 

гласање. 

 

 


